
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Košická č.p. 63, 10100 Praha

zastoupený: Linhart, jiří

lČ: 03847306

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 155

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 Z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedflnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 256 162,76 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minítendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinnosti uctovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek. v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizačnísmlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případné neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, Že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přůoh

11)_Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Příšohy.

Priioha I,

Phioha

Pino‘na

Pmoha

— Vyzva k podani naimdky do mmitendm

_, PoSochx/y rozpoc’et

., Dopravni (ad

* Mapa území Narodmho parkum
,
n

!
“
)
W

U
J

,
N
)
w

i
:
.

Ve Vzmperku dne .............................. v .............................. dne ............................

objednam! YhOĚOV'WĚŠí

 



% Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35155

Evidenční číslo na irofilu: P18V00000411

Název uchazeče: Lesgeo s.r.o.

IČO uchazeče: 03847306

l Celková cena nabídkv — položky: , i " V V , l

i PČOl? Ochrana kultur proti zvěři (okus) 0,38 Kč bez DPH / 1 ks '

PČ018 Výstavba nových oplocenek 26 l Kč bez DPH /1 m

 

l

l
;

l
1 P0019 Ochrana kultur proti buřeni (ožínáno 0,90 l Kč bez DPH /1 ks l

l——_____ ' vař v

PC026 Oprava a údržba oplocení 125 Kc bez DPH /1 hod :

 
 



Zadavatel: Správa Národního parku Šumava. příspěvková organizace se sídlem Vimperk. 1. máie

19/160. PSČ 385 or. lCO 00583111 zastoupena vedoucím níže uvedené organizační led

“mom 81- Prášily. Prášily 141. 342 01 Sušice. lax. 376589023. telefon: 376589022

Dodavatel.: Lesgeo s.r 0

IČ* 03347396 Košická

č p. 63

16108 Praha

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo

35 155

Veřejná zakázka (lSVZi- .Rámcová dohoda pro lesnické činností na území ur Šumava', Číslo

smhrvnlha vztahu 01 1 751010.

výzva k podání nabídky do rninitendru číslo* 35 155

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizotnr' smhwy pro všechny níže uvedené činnosti je

30.112018. přičemž pozadavagč pokládaný počet dnů plnění le 38 pro činnost PCOIT, 7 pro

činnost PC018. 19 pro činnost 019 a 21 pro činnost PC026 Maximální počet dnů pro splnění ie

154. Pleopekládaný termín zahálenl plnění le 10,04.2018

Př * ' veřejné I popls r ' " “ ' ' '

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

PČOU— Ochrana kultur proti zvěří (okus) způsobem ale technologického llsor, Waxy ks, T10:

11 000 its/den. celkem- 383 80953 ks přepočítaných na základní technologii Mir-lunární

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltnndr, je 1.0 202 its/den.

Minimální početdnů plnění pro splnění garantovanéhomnožsbtk 21.

 

 

 

 

DCOM!- ' nových dle If“!!! “it". iednotky rn. HD“ 111,6

m/den, celkem 660,04 m pi 'w na základní

kterou lze tuto Elam”! pro celý ):96 tri/don. poťet dní:

plnění pro splnění garantovaného množství 4.

PC019 ochrana kultur prdu huleni lažínánl) způsobem dle technologického listu. jednotky ks.

TiD: Z 392 kslden. celkem: 40 344,83k; přepočítaných na základní technologii. Minimální

kap-ckn. se kterou lze tuto činnost reallzovat pro celý Hanna-Mr. lo 2 1‘5 Its/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 11.

PČ026--Op|-ava a údržba oplocenízpůsobem dle technologického listu. iednotky hod. TiD: ZA

hod/den. celkem: 454.75 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita::

lze tuto činnost pro celý )a 12 počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 12.

 

Místem pinenílsou porostní skupiny v rámci .ÚP Bl - Prášily“ die níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informací lsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzvakpodárvnaídkydonrwoznmmlnlmúučlsioálá! mus

flize‘v činností: PCUZG - gar-va . údržba gluon!

Místo plnění: Lů 06 Vysoke lávky

Plán realizace: HV. čtvrtletí

Skutečný obrem \! hod 10.00

omen v noo “epoch-17 na zákupní technologii (am %): 124,74

Za momma předpokládaných příplatků . srážek;

9.1 p(L“asová mzda za lednu hodinu práce : přenosnou řetězovou 62,00 !&

ou

 

 Vaši ceny 1.62. získáte předpokládanou

skutečnou cenuza TJ (hod)

Speciální podmínky plnění:

locr) ' zásahu

- im) nutnost zvýšeného ohledunaturistický provoz.nočekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(ooo) významné aspekty ochrany přírody (biotop, non. faunal< dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

mon blízkost infrastruktury dopravních. energetických a liných sítí

(mr obtížná dopravní dostupnost tě

rm, pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.)

mm ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v neibllžšlm okolí pracoviště. kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(909) práce v těsné blízkosti státní hranice

mos) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

moi stnlld souše v dosahu pracoviště

ml) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(sm nepřítomnost signálu síti telefonním operátorů

rour extremal nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnílé.

nakloněni! kmeny. apod.)

- rou; zpracované WM: měkkou hnilobouWIna místě kzetlenl

 Název činnosti: PCD“ - kultur proti huleni lozínáníl

Místo plnění: tú 06 Vysoké lávky porost. skupina: sms

"In Milan.: IAV čtvrtletí

Skutečný opiem v k: 30 000.00

opiem v ks přepotuan—i na základní technologií (no h): 40 344,53

Za podílí těchto předpokládaných priplatkír a srážek:

1 LZ PH ožlnám' plošek o průměru minimálně 80 cm 22.00 %

 Vaší ceny 1.22. Ikkfie

skutečnou cenu za U 4ks)

Speciální podminky plnění-

rsrn, (em ásauh

- ím) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz.ré"očekávaný pchyzb osob na pracovišti a leho

okolí

(90:) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svém

úctu : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(9M) blízkost infrastruktury - dopravních. energetických a jiných ski

(906) obtížná dopravní dostupnost pracovište

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu lmečištění, mechanické poškození.

apod.)

mm ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozem

(goa) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) kulturně oblektů na \: th ,

mop stojící souše v dosahu pracoviště

ml) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracoval

(an) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(sur extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamltě. vyhnflé.

naldonéné kmeny. apod.)

(sw zpracované dlívi : mam... hnllobou ponechávat na místě & zetlenl

  

Výzva k podám nabídky do provozního rnlnitendru číslo 35155 stranu 3 1 B

Názov činnosu: PCM.. - mm.Mch owner

 

Místo pulsní: Lo 06 Vysoké lávky porost. skupina: esem

Plán realizace: il.-N čtvrtletí

Skutečný dolem v m: 200,00

Golem v m prepoaaný na základní technologii (+10 as): non

za použití těchto předpokládaných příplatků a srálelc

1.13 Drátěné pletivo bez mmltyěe. výška pletiva 200 an 50.00 si

vaš! ceny 1,50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 1) (m)

Speciální podminky plnění.

- (gou terenu. turnénoo' ‘ * 

- Mn nutnost zvýšeného ohledu na turistickýprovoz. očekávaný pohybosob na pracovišti a jeho

0koli

(no)) významné aspelcy ochrany přírody (biotop. flora. fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzamí MP Sumava

(9M) blkkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných síti

rano: obtížná dopravní dostupnost pracovište

nun pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištěn. mechanické poškození.

apod.)

19071 ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nthížším okoli pracoviště. kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(nt) práce v těsné blízkosti státní hranice

rm; ' kultumč ' ' ammo na ' ' ,* ' ' n ,'

(sm stojici souše v dosahu pracoviště

rou; větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(mi nepřítomnost signálu sílí teleíonních operátorů

ml) extrémní nároky na technologickou můrost lpráce v nahloučené kalamité. vyhnilé.

nokioněné kmeny apod)

(sro zpracované dříví s měkkou hnrlobou ponechávat na místě ir xetleni

 

Název člnno Miou - Ochrana kultur proti zvěří (olda)

um: plněn . LÚ oo Vysoké lávky

Plán realne-= ll.-lv čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 30 006.00

Objanv ksWNWno mramormagi! (+10 as); as sun

za použitímm pledpokládaných příplatků a srážek:

1 11 u nátěru prováděného rušné kartáčem či štětkou 167.00 %

Poznámh: Vynásabemtn Vašlnabldkvvé ceny koeficientem 2.57, stkére předpokládanou

skutečnou cenu za 7) (ks)

Speciální podminky plnění:

mu terénu terén po... zásahu

- (my nutnost zvýšeného ohledu na hulstldtý provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- m3: významné aspekty odvahy parody (biotop. lion. fauna)- dodavatcl byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- ím: blízkost infrastruktury - doprnvnicn. enemetických a jiných sro

- im obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (ooo) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození,

apod.)

- Mnmmsmwmdvmmmmmmvmmwwjom

vstupu a užitíjineho pozemku

- (Doo) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (go-n existence kulturně hisuorldcých ohiektů na pracovišti vyžadulídch zvýšenou pozornost

- moi stplící souše v dosahu pracovište

- im) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (9m nepfltornmstWit!telefonních

— (na) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kaiarnltě. vyhnu.

nakloněn! kmeny. apod)

- dm zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

výzvakpodáninabídkydoprovmlmmlniiermdsloaiw stranil"

Nite (I : PČ - ' a a n oce ):

Místo plnění: ul 06 Vysoké lávky porost. slorplna: mam

Plán Monaco: RAV čtvrtletí

Skutečný objem v m: 200.00

omvmpreoacnsnýmzámmmndoguhmxr 330.52

Za maru techto předpokládaných příplatků a srážek

1.1.5 Drátěnépletivobezhomityče,výškapu<lva200cm 50.00%

Poznámka; vynásobením Vaš! nabídkovécerry kooíicíentcm 1,50. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 1] (rn)

Speciálu! podmínkyplnlní:

(gon terénu. ' ,'terénpo zásahu

- mpínutnost zvýš-eného ohledu nammprovoz. očekávaný pohyb osob na pramvšli a jeho

oko!

rom významné aspelay ochrany přírody (bump. flora. fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

dům s manuálem ohroženýchdruhů rostlin na uzemi NP Šumava

M4) blízkost inírastruktury- dopravních. energetických a nných sítí

roce) ohdžná dopravni doqupnost pracovište

(sm pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režmu lznečštěnl, mechanické poškozeni.

apod.)

M7) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště. kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

root) práce v těsné blízkosti státní hranice

rm; existence kulturně nůohlekt na ' "“ ,

may stojící souše v dosahu

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mz) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(m) extrémní nároky na technologickou zručnost “Máte v nahloučené kalamité, vyhnllé,

naldonéné lomený. apod.)

(911) zpracované dříví s měkkou hnilooou ponechávat na místě ír zetlení

Název činnosti: PČDZG - Guava I oddb- game»!

Mist- plnění: LU 06 Vysoké lávky

Plán honza:.: I.-Iv čtvrtletí

Skutečný oblem v hod: 200,00

omen v hod přepočkaný na základní tom—crow (+)! at): zoom

za použití těchto předpokládaných poplatků a srážek;

9.1 časová mzda za ruční prác1 o.oo 9'-

Vašl * ceny 1,00, zůkáte ,. '

skutečnou cenu za 7] (had)

Speciální podmínky plnění:

- root) probiemadcká únosnost terénu. narušený terén po pledcnozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a ]eho

okolí

(W31 významné :spam ochrany přírody (biotop. flora. fauna)- dodmtel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených dmhů rostlin na území NP Šumava

iron blízkost Infrastruktury- dopravních. energetických a llných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(905) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečlšténí. mechanické poškození.

390d.)

- (um ohledy na složitou smrad v oblasti vlastnických práv v neibíiáším okolí plan/ii“. kontrola

vsmpu a užití jiného pozemku

(m) práce v těsné blízkosti státní hranice

rmy ' kultwnč ' obleků na _ ' zvýšenou

(nu) stolicí souše v dosahu pracoviště

rom větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

ma) attemní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnilé.

nakloněná kmeny. a.podi

lom zpracovlnn dříví | měkkou hnilobou ponechávat na míst!! k zetlení

 

výzva k pod“ nabídky do provozníhommm čislo 35155 strana 4 z a



Nazw ummstl PCO17 , Dannym ku,-m-

 

pmu zwn (akin:

Mute pkni‘m: „ „, „ . „ _ .

War YL—rdifň((' „

A „ . „ „ „ mu mu rm

   

   
  

  

 

  

 

 

   

 

Gut—(MINI pudmmky permu

„ „ „ „„ „

„ ,-

„„„ v ,

mzw cfmwstr Pcaze Oprava .! „mnm amour.

Mum) mum»,- . „„ _ .„ __

Pian fedthcn. „ , . _.

„ mn cn

Spraialnl podminky mum:

- rm! „ „ „ „

. „ „

„ „ „„ „„

„.

Specxalm podmxnky plneni;

„ „ on , » .„

„ „_ „ „ „ . , „ „ „ „ „ „

  

Zdí'dld'ř' „ „m.-„p prrwr) oumunou: nah an bmw „ws-„m um— fen“ „. „Hmm

u-nmomqn„ Mum (m.

„„ „ „ won hymn“ x-

rams 27,000 x: m'

„ .PC019 „mu ru „x—„

Praze „zo ooo m

 

 

 

mmumam 7x>un0bf pro-mien: ;3'0 ;eunothvf- (”Vic-sh „ „„ .. . „

vfims * „

pm'fi

PCHJh

tu,-nu

 

Pownne ndlezitusli nakmiky:

Luny.. xihutn

  

  

   

  

  

 

  

 

    

 

mam-Nv podncxiandrlu

„ „ : „

Realxzaun smmuvd

Umm v „„.m .

„„ „_.\ „_ „ „ .„

Dam m:. meu. pwdmmkv n mmm

. . „ „ „— , .<„ » L

. . , . „ . „ , „»

„ „ — .— „: „ „. „ „ „„ „ . ; ' „

Pox/”mush Vltezneho dodavatel?

Vyhrada zvusvm vyzvy:

 
 


